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Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne:
»Przebudowa drég powiatowych nr 35025, 3503S oraz 3504S na terenie Gminy Pietrowice Wielkie i Gminy Rudnik” ktére
Jjest dofinansowane ze Srodkéw Rzqdowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych.

Racibdrz, dnia 14 czerwca 2024r.
Znak sprawy: OR.VIL.272.6.2024

Dotyczy: postepowania pn.: Przebudowa drog powiatowych nr 3502S, 3503S
oraz 3504S na terenie Gminy Pietrowice Wielkie i Gminy Rudnik

A. Dziatajac na podstawie 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.) - dalej
,2ustawa Pzp”, Zamawiajacy - Powiat Raciborski przekazuje tre$¢ otrzymanych
zapytan do SWZ i udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytania z dnia 12.06.2024:

Pytanie 1.

- Zwracamy sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o zmiane zapiséw SWZ - rozdziat
6. Informacje o Warunkach Udzialu w Postepowaniu - pkt. 6.1.4 tj.zdolnosci
technicznej lub zawodowej w zakresie: - na nowe zapisy o ponizszej tresci:

1 Wykonawca winien wykaza¢, ze wykonat nalezycie nie wcze$niej nizZ w okresie
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skitadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane, z ktorych
kazda polegata na budowie lub przebudowie lub remoncie drogi publicznej o warto$ci
minimum 8 000 000,00 zt brutto kazda (stownie: osiem milionoéw ztotych brutto) lub
jednej roboty budowlanej, ktéra polegata na budowie lub przebudowie lub remoncie
drogi publicznej o wartosci minimum 20 000 000,00 zt brutto (stownie: dwadzieScia
milionéw ztotych brutto)
PowyZsze argumentujemy tym, iz wnioskowana przez nas zmiana zdecydowanie
zwiekszy konkurencyjno$¢ ofert oraz zwiekszy ich ilo$¢ a co za tym idzie moze miec
istotny wplyw na nizsze ceny ofertowe wykonania zadania.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany warunku w nastepujacy sposob:
Przed zmiana:

6.1.4 zdolnosci technicznej lub zawodowej w zakresie:

1) Wykonawca winien wykaza¢, ze wykonat nalezycie nie wcze$niej niz w
okresie ostatnich 5 lat przed upltywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie co najmniej
dwie roboty budowlane z ktorych kazda polegata na budowie lub

przebudowie lub remoncie drogi publicznej o warto$ci minimum 12 500
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000,00 zt brutto (stownie: dwanascie milionéw piecset tysiecy ztotych
brutto)

Po zmianie:

6.1.4 zdolnosci technicznej lub zawodowej w zakresie:

2) Wykonawca winien wykaza¢, ze wykonat nalezycie nie wcze$niej niz w
okresie ostatnich 5 lat przed upltywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosSci jest krotszy - w tym okresie co najmniej
dwie roboty budowlane z ktorych kazda polegata na budowie lub
przebudowie lub remoncie drogi publicznej o warto$ci minimum 8 000
000,00 zt brutto (stownie: osiem miliondw ztotych brutto)

Pytanie 2.
2 Wnioskujemy, r6wniez o wydtuzenie terminu sktadania ofert do 3 lipca 2024.

PowyZsze argumentujemy tym, iZ jest to postepowanie o bardzo obszernym zakresie
wykonawczym ale i projektowym, gdzie koniecznym jest wydtuzony czas na rzetelne
przygotowanie oferty (w tym oczekiwanie Oferenta na oferty materiatlowe, branzowe,
wyceny wykonania projektéw wg wymagan Zamawiajgcego itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do dnia 24.06.2024 r.

B. W zwiazku z powyZszym Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert, tym
samym, ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminéw, okreslone w rozdziale
14 SWZ, a mianowicie:

‘ w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianag jest: ‘

Termin sktadania ofert: 20.06.2024 r., godzina 9:00.

‘ w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: ‘

Termin sktadania ofert 24.06.2024 r., godz. 9:00.

‘ w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest: ‘

Termin otwarcia ofert: . 20.06.2024 r., godzina 9:30
‘ w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: ‘

Termin otwarcia ofert: 24.06.2024 r., godz. 9:30
A. Powyzsze zmiany powoduje zmiane terminu zwiazania oferta, a mianowicie:
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| w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest: ‘

Wykonaweca jest zwigzany ofertg do dnia 17.09.2024 r.

| w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: ‘

Wykonaweca jest zwigzany oferta do dnia 21.09.2024 r.

B. PowyZsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia

E.

0o zamowieniu nr 290632-2024 z dnia 16.05.2024 oraz zmiany terminéw
w postepowania zamieszczonym na
https://ezamowienia.gov.pl/mpclient/search/list/ocds14861048204717129
011ef9381e6cc5d6d04e5

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z udzielonymi
odpowiedziami dokonal zmian zatacznika nr 7 do SWZ - Wzér wykazu robot
budowlanych.

W zalaczeniu:
1) Zmiana ogtoszenia opublikowana dnia 14.06.2024 r.
2) Zatqcznik nr 7 do SWZ - wzér wykazu robét budowlanych - zmiana z dnia

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez
Zmian.

Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze zmiany stajg sie integralng czeScig specyfikacji

warunkow zaméwienia i bedq wigzace przy sktadaniu ofert.

Z up. STAROSTY
Beata Banczyk
SEKRETARZ POWIATU



